ESTADO DE SANTA CATARINA
Câmara de Vereadores de Itajaí

Av. Ver. Abrahão João Francisco (Contorno Sul), 3825 – Ressacada
CEP: 88.307-303 – ITAJAÍ – SC   Fone: (47) 3344-7100

INDICAÇÃO N° 369/2017

Senhor Presidente:

                             O Vereador que abaixo subscreve, na forma regimental, após ouvido o
douto Plenário, requer a V.Exa. o envio da presente Indicação ao Exmo. Senhor Prefeito
Municipal de Itajaí, O Vereador que abaixo subscreve, na forma regimental, após ouvido o
douto  Plenário,  requer  a  V.Exa.  o  envio  da  presente  Indicação  ao  Exmo.  Sr.  Prefeito
Municipal de Itajaí, solicitando especial atenção no sentido de que sejam realizados reparos
na pista da rua Rosa Orsi Dalçóquio, Bairro Cordeiros.

JUSTIFICATIVA:

Os  moradores  da  rua  solicitam  reparos  devido  a  grande  quantidade  de  buracos  na
extensão da via.
Os buracos, além de serem motivos de acidentes de trânsito, podem também danificar os
automóveis.

SALA DAS SESSÕES, EM 07 DE FEVEREIRO DE 2017

RUBENS ANGIOLETTI
VEREADOR - PSB